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Tehtävän kuvaus 

 
Jos sinulla on vahvaa ammatitaitoa toimia varhaiskasvatusikäisten lasten kanssa, kohtaat lapset aidosti ja 
lämimästi ja olet sitoutumut työhösi, hae meille Maskun varhaiskasvatukseen. 
 
Maskun kunnan varhaiskasvatuksessa on haettavana varhaiskasvatuksen lastenhoitajan määräaikainen 
työsuhde ajalle 1.3. - 30.6.2021. Maskun kunta sai valtion erityisavustusta varhaiskasvatukseen koronaviruksen 
aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi ja resurssilastenhoitajan tehtävä osoitetaan 
varhaiskasvatukseen tukemaan yksittäisiä lapsia ja ryhmien toimintaa. 
 
Tehtävä on kokoaikainen. Tehtävään kuuluu toiminta koko Maskun varhaiskasvatuksen alueella, joten oman 
auton käyttö on välttämätöntä. Eduksi katsomme koulutusta ja kokemusta tukea tarvitsevista lapsista ja heidän 
kanssaan työskentelystä.  
 
Työsuhteessa noudatetaan kahden kuukauden koeaikaa.  Palkkaus ja työaika määräytyy kunnallisen virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan, 2247,54 e/kk.  
 
Mainitse hakemuksessasi mikäli olet tämän avoinna olevan tehtävän lisäksi kiinnostunut kunnassamme olevista 
lyhytaikaisista sijaisuuksista. 
 
Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kelpoisuusehdot määräytyvät varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaisesti. 
Tehtävään valitun on ennen sen vastaanottamista esitettävä  lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) perusteella rikosrekisterilain (770/1993) 6 § 2. momentissa tarkoitettu 
rikosrekisteriote. 
 
Täytä hakemus osoitteessa www.kuntarekry.fi tai postita hakemus osoitteeseen Maskun kunta, 
varhaiskasvatuspalvelut, Hallintotie 2, 21250 Masku. Hakemuksien tulee olla perillä viimeistään 24.2.2021 klo 
12.00. 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.3.2021 
Palkkaus: KVTES:n mukaan, 2247,54 e/kk 
Työavain: 339577 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Masku on lähes 9.600 asukkaan kunta 
Varsinais-Suomen rannikolla ja väkiluku 
kasvaa nopeasti. Työllistämme lähes 400 
työntekijää, jotka työskentelevät hallinto- ja 
toimisto-, opetus- ja sivistys- sekä teknisten 
palveluiden toimialoilla. 
Maskun kunta on savuton työpaikka. 
Tule joukkoomme ja anna osaamisesi 
tulevaisuuden Maskun käyttöön; ota rohkeasti 
yhteyttä, tapaamisiin! 

 Lisätietoja tehtävästä antaa varhaiskasvatusjohtaja 
Hanna Rousku, hanna.rousku@masku.fi tai 
044-7388 355. 

www.kuntarekry.fi


 


